



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Sonun Başlangıcı – Warhammer Fantasy Campaign

Geçtiğimiz sene oldukça başarılı olan Warhammer Fantasy Campaign'lerinden yeni bir tanesi daha başladı.

Bu sefer de organizasyonun liderliğini Semih yapıyor. Bir öncekiler gibi "anlatımlı kumpanya" şeklinde gelişecek olan oyun zincirlerinin ilkleri geçtiğimiz haftalarda başladı.

Semih'in aklından ne geçiyor bilinmez ancak daha önce bir süre oynanan oyunlardan sonra çok büyük bir ortak karşılaşma ile final yapmıştık. 15-20 bin puanlık maçlar, campaignleri pek unutulmayacak hale getirmişti.

Bu etkinlikler, isteyen her oyuncunun

istediği hafta katılma şansı verdiği için, parçası olmak ve sürdürülmesi oldukça kolay oluyor.

Lafın kısası, eğer ilginizi çekiyorsa siz de parçası olabilirsiniz. Campaign hikayesi [surada](#) var.



Kasım 2012
Sayı:19

Kısa Kısa

Fall Out Oyun Günü

Bir aksilik çıkmaz ise Kasım ayının ikinci yarısında Kule'de Fall Out oyun günü organize ediliyor. Bu yapılmıyorsa 4.'sü oluyor ve her seferinde muazzam keyifli zaman geçiriyoruz. İlgilenenlerin bilgisine.

Kısa Kısa

Garganthar

Takip ediyorsanız Burak minyatürcülük hakkındaki blog sayfasını sürekli yeni çalışmalar ile güncellemekteydi. Şimdi de Facebook sayfası haline getirmiş. Yeni eklemelerden haberdar olmak isterseniz (ki süper çalışmalar var blogda) facebook [linki bu](#). Bir "beğen" ile yeni bildirimlerden haberdar olabilirsiniz.

Dolu Dolu Bir Ekim Sonrası

Geçtiğimiz birkaç hafta Kule'nin geçirdiği en yoğun dönemlerden bir tanesiydi sanırım. Öncelikle Tepekule Savaşları turnuvası vardı. Kule dışında başka bir mekana malzeme taşımak, orayı organize etmek zorlu olsa da, Tepekule gibi bir yerde biraz oyun keyifli oluyor. 13-14 Ekim hafta sonunun resimlerinden bazıları

[burada](#).

Ekim ayında ayrıca Rol Yapma Tanıtımları Günleri düzenledik. Pazar biraz sönük geçse de Cumartesi çok iyiydi. Birçok yeni arkadaşla tanışma şansımız oldu. Oldukça keyifli ve neşeli bir gün geçirdik. Günlere ait birkaç resme bu [sayfadan](#) ulaşabilirsiniz.

TÜSOT Warhammer 40K Turnuvası – 11 Kasım

Önümüzdeki haftasonu Kule'de yeni sezonun (TÜSOT sezonları Ekim ayında başlıyor) ilk warhammer 40K turnuvası gerçekleşecek.



Turnuvanın birkaç tane hoş özelliği var. Öncelikle ilk defa 6th edition kuralları kullanılacak bir turnuva olacak. Diğerleri ise muhtemelen şehir dışından iki misafirimiz olacak.

Ayrıca; 40K ile ilgileniyorsanız veya sadece merak ediyorsanız o gün mekanda izlenebilecek bir çok oyun ve sorularınıza cevap verebilecek kişiler olacak. Yeni katılımcı görmekten her zaman çok memnun oluruz.

Kısa Kısa

Yeni Terrainler

Geçtiğimiz haftalarda sıkı bir çalışma ile, ve tabii birkaç kişinin yardımıyla yeni 40K terrainleri yapmaya başladık. Bazıları bitti, bazılarının çalışması devam ediyor. Bir bakmak isterseniz, [burada](#) başlıkları var.